
  

 

SLUŽBENI GLASNIK 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

2022. 
 

    BROJ: 23  -  Godina XXX.             Koprivnica, 9. kolovoza 2022.                      ISSN 1333-6398 

 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 

AKTI ŽUPANA 

60. 
 Na temelju članka 55. Statuta Koprivničko – 
križevačke županije („Službeni glasnik  Koprivničko-
križevačke županije“ broj  7/13, 14/13, 9/15, 11/15-
pročišćeni tekst, 2/18, 3/18-pročišćeni tekst, 4/20, 
25/20, 3/21. 4/21.-pročišćeni tekst) i članka 28. 
Poslovnika o radu Župana Koprivničko – križevačke 
županije („Službeni glasnik  Koprivničko-križevačke 
županije“ broj  10/14. i 4/16.),  Župan Koprivničko – 
križevačke županije dana 23. ožujka 2022. godine 
donosi sljedeću: 
 

O D L U K U 
O IZMJENI ODLUKE O OSNIVANJU I 

IMENOVANJU ČLANOVA KOORDINACIJSKOG 
TIMA ZA PROMICANJE DOJENJA  

U KOPRIVNIČKO – KRIŽEVAČKOJ ŽUPANIJI 
 
 
 
 
 

1. 
 Nakon izvršenog uspoređivanja s izvornim 
tekstom Odluke o donošenju izmjena i dopuna 
Odluke o donošenju Urbanističkog plana uređenja 
gospodarske zone „Cege“ koja je objavljena u 
„Službenom glasniku Koprivničko-križevačke 
županije“ broj 20/2022 od 13. srpnja 2022. godine 
utvrđena je greška te se daje 
 

I S P R A V A K 
Odluke o donošenju izmjena i dopuna  

Odluke o donošenju Urbanističkog plana 
uređenja gospodarske zone „Cege“ 

 
 U članku 10. Odluke o donošenju izmjena i 
dopuna Odluke o donošenju Urbanističkog plana 
uređenja gospodarske zone „Cege“ („Službeni 
glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 20/22),  

 
I. 
 

 U točki III. Odluke o osnivanju i imenovanju 
članova Koordinacijskog tima za promicanje dojenja u 
Koprivničko – križevačkoj županiji („Službeni glasnik  
Koprivničko - križevačke županije“ broj  16/16.) u 
stavku 2. točki 7) riječi: „Željka Koluder – Vlahinja, 
dipl. soc. rad.“ mijenjaju se i glase: „Maja Blažek, 
mag. iur.“. 

II. 
 

 Ova Odluka objavit će se u „Službenom 
glasniku Koprivničko – križevačke županije“. 
 
KLASA: 500-01/16-01/12 
URBROJ: 2137-06/01-22-6 
U Koprivnici 23. ožujka 2022. 
 

ŽUPAN 
Darko Koren, ing. građ., v.r. 

 

 
u drugom retku umjesto brojke „(15)“ treba stajati 
brojka „(16)“. 
 
 Ovim Ispravkom utvrđena greška se ispravlja. 
 

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 
OPĆINE DRNJE 

 
KLASA: 350-02/21-01/09 
URBROJ: 2137-4-22-49 
Drnje, 4. kolovoza 2022. 
                

PROČELNIK: 
Nikola Grčić, mag.oec., v.r. 

 
 
 
 
 
 
 

OPĆINA DRNJE 
AKTI JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA 



Stranica  2562  -  Broj 23         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            8. kolovoza 2022. 

 

41. 
 Na temelju članka 113. Zakona o 
gospodarenju otpadom („Narodne novine“ broj 84/21) 
i članka 30. Statuta Općine Gola („Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije“ broj 4/21), Općinsko 
vijeće Općine Gola na 15. sjednici održanoj 3. 
kolovoza 2022. donijelo je  
 

ODLUKU  
o mjerama za sprječavanje nepropisnog 

odbacivanja otpada i mjerama za uklanjanje 
odbačenog otpada na području Općine Gola 

 
Članak 1. 

 
 Odlukom o mjerama za sprječavanje 
nepropisnog odbacivanja otpada i mjerama za 
uklanjanje odbačenog otpada na području Općine 
Gola (u daljnjem tekstu: Odluka) utvrđuju se mjere za 
sprječavanje nepropisnog odbacivanja otpada i mjere 
za uklanjanje odbačenog otpada na području Općine 
Gola (u daljnjem tekstu: Općina). 
  

Članak 2. 
 
 Mjere za sprječavanje nepropisnog 
odbacivanja otpada i mjere za uklanjanje odbačenog 
otpada su: 

− kontrola lokacija putem komunalnog redara 
Općine, 

− postavljanje znakova zabrane odbacivanja 
otpada, 

9. 
 Na temelju članka 24. stavka 1. Zakona o 
sustavu civilne zaštite („Narodne Novine“ broj 82/15, 
118/18, 31/20, 20/21), članka 5., stavka 1. i stavka 2., 
te članka 7. Pravilnika o sastavu stožera, načinu rada 
te uvjetima za imenovanje načelnika, zamjenika 
načelnika i članova stožera civilne zaštite („Narodne 
Novine“ broj 126/19, 17/20), te članka 46. Statuta 
Općine Gola („Službeni glasnik Koprivničko - 
križevačke županije“ broj 4/21), općinski načelnik 
Općine Gola  8. kolovoza 2022. donosi 
 

ODLUKU 
o izmjeni Odluke o osnivanju Stožera civilne 
zaštite Općine Gola i imenovanju načelnika, 

zamjenika načelnika i članova Stožera 
 

Članak 1.  
 

 U Odluci o osnivanju Stožera civilne zaštite 
Općine Gola i imenovanu načelnika, zamjenika 
načelnika o članova Stožera („Službeni glasnik 
Koprivničko – križevačke županije“ broj 14/21), u 
članku 4. točka 3.1. mijenja se i glasi:  
 „3.1. DALIBOR MARKOVIĆ, načelnik 
Policijske postaje Koprivnica,“. 
 

− objava informacija na mrežnim stranicama 
Općine, 

− distribucija letaka o načinu zbrinjavanja 
otpada putem davatelja javne usluge 
prikupljanja miješanog komunalnog otpada i 
prikupljanja biorazgradivog komunalnog 
otpada (u daljnjem tekstu: davatelj), 

− periodične akcije uklanjanja nepropisno 
odbačenog otpada na području Općine. 

 
Članak 3. 

 
 Financijska sredstva za realizaciju mjera 
navedenih u članku 2. ove Odluke osigurat će se u 
proračunu Općine Gola. 
 

Članak 4. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u „Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije“. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE  
OPĆINE GOLA 

 
KLASA:  351-01/22-01/12                      
URBROJ: 2137-6-22-1 
Gola, 3. kolovoza 2022.      
             

PREDSJEDNIK: 
Marijan Lukčin, v.r. 

                

 
Članak 2. 

 
 U ostalim dijelovima Odluka o osnivanju 
Stožera civilne zaštite Općine Gola i imenovanju 
načelnika, zamjenika načelnika i članova Stožera 
ostaje nepromijenjena. 
 

Članak 3. 
 

 Ova odluka stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u „Službenom glasniku Koprivničko - 
križevačke županije“.  
 

OPĆINSKI NAČELNIK 
OPĆINE GOLA 

 
KLASA: 810-01/21-01/04 
URBROJ: 2137-6-22-2 
Gola, 8. kolovoza 2022.       
 

OPĆINSKI NAČELNIK: 
Stjepan Milinković, dr. med., v.r. 

 

OPĆINA GOLA 
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 



8. kolovoza 2022.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 23   -  Stranica  2563  

 

31. 
      Na temelju članka 45. Zakona o proračunu 
(˝Narodne novine˝ broj 144/21) i članka 30. Statuta 
Općine Koprivnički Bregi (˝Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke       županije˝     broj 6/13, 
3/18, 6/20, 5/21. i 8/21.- pročišćeni tekst), Općinsko 
vijeće Općine Koprivnički Bregi na 13. sjednici 
održanoj 1. kolovoza 2022. donijelo je 

 
I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE 

KOPRIVNIČKI BREGI ZA 2022. GODINU 

 
I. OPĆI DIO 

Članak 1. 
 
 U članku 1. proračuna Općine Koprivnički 
Bregi za 2022. godinu i projekcije za 2023. i 2024. 
godinu (˝Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije˝ broj 33/21.) (u daljnjem tekstu Proračun) 
mijenjaju se A. Račun prihoda i rashoda i B. Račun 
financiranja kako slijedi: 

OPĆINA KOPRIVNIČKI BREGI 
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

  PRORAČUN 
ZA 2022. 

Povećanje/ 
smanjenje 

NOVI PLAN 
ZA 2022.   

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA    

 Prihodi poslovanja 8.366.000,00 -202.999,40 8.163.000,60 

 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 

 Rashodi poslovanja 4.651.700,00 868.456,70 5.520.156,70 

 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.562.000,00 -114.500,00 3.447.500,00 

 RAZLIKA 152.300,00 -956.956,10 -804.656,10 

     

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA    

 Primici od financijske imovine i zaduživanja 0,00 890.000,00 890.000,00 

 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0,00 167.074,28 167.074,28 

 NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE 0,00 722.925,72 722.925,72 

     

 VIŠAK PRIHODA I PRIMITAKA PRENESEN IZ PRETHODNE GODINE  81.730,38 81.730,38 

 MANJAK PRIHODA I PRIMITAKA -152.300,00 152.300,00 0,00 

     

 
VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ 
PRETHODNIH GODINA 0,00 0,00 0,00 

Članak 2. 
 
 U članku 2. Prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđeni u A. Računu prihoda i 
rashoda i B. Računu financiranja mijenjaju se, kako slijedi: 

BROJ  
KON-
TA VRSTA PRIHODA / RASHODA 

PRORAČUN 
ZA 2022. 

Povećanje/ 
smanjenje 

NOVI PLAN 
ZA 2022. 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 

6 Prihodi poslovanja 8.366.000,00 -202.999,40 8.163.000,60 

61 Prihodi od poreza 2.513.000,00 -24.999,40 2.488.000,60 

611 Porez i prirez na dohodak 2.335.000,00 -24.999,40 2.310.000,60 

613 Porezi na imovinu 150.000,00 0,00 150.000,00 

614 Porezi na robu i usluge 28.000,00 0,00 28.000,00 

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 4.764.000,00 -778.000,00 3.986.000,00 

633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna i izvanproračunskim korisnicima 3.180.000,00 452.000,00 3.632.000,00 

634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika 41.000,00 0,00 41.000,00 

638 Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 1.543.000,00 -1.230.000,00 313.000,00 

64 Prihodi od imovine 522.000,00 0,00 522.000,00 

641 Prihodi od financijske imovine 2.000,00 0,00 2.000,00 

642 Prihodi od nefinancijske imovine 520.000,00 0,00 520.000,00 

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada 557.000,00 600.000,00 1.157.000,00 

652 Prihodi po posebnim propisima 392.000,00 600.000,00 992.000,00 

653 Komunalni doprinosi i naknade 165.000,00 0,00 165.000,00 

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 10.000,00 0,00 10.000,00 

681 Kazne i upravne mjere 10.000,00 0,00 10.000,00 

3 Rashodi poslovanja 4.651.700,00 868.456,70 5.520.156,70 

31 Rashodi za zaposlene 891.500,00 0,00 891.500,00 

311 Plaće (Bruto) 710.000,00 0,00 710.000,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 64.500,00 0,00 64.500,00 

313 Doprinosi na plaće 117.000,00 0,00 117.000,00 

32 Materijalni rashodi 1.519.500,00 169.456,70 1.688.956,70 

321 Naknade troškova zaposlenima 49.000,00 0,00 49.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 236.000,00 110.000,00 346.000,00 

323 Rashodi za usluge 863.500,00 26.000,00 889.500,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 371.000,00 33.456,70 404.456,70 



Stranica  2564  -  Broj 23         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            8. kolovoza 2022. 

 

34 Financijski rashodi 22.000,00 0,00 22.000,00 

343 Ostali financijski rashodi 22.000,00 0,00 22.000,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 837.500,00 -114.000,00 723.500,00 

363 Pomoći unutar općeg proračuna 122.500,00 -120.000,00 2.500,00 

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 715.000,00 6.000,00 721.000,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 707.000,00 170.000,00 877.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 707.000,00 170.000,00 877.000,00 

38 Ostali rashodi 674.200,00 643.000,00 1.317.200,00 

381 Tekuće donacije 504.200,00 3.000,00 507.200,00 

385 Proračunska rezerva 10.000,00 0,00 10.000,00 

386 Kapitalne pomoći 160.000,00 640.000,00 800.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.562.000,00 -114.500,00 3.447.500,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 250.000,00 0,00 250.000,00 

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 250.000,00 0,00 250.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.812.000,00 385.500,00 3.197.500,00 

421 Građevinski objekti 2.622.000,00 -228.500,00 2.393.500,00 

422 Postrojenja i oprema 190.000,00 592.000,00 782.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 22.000,00 22.000,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 500.000,00 -500.000,00 0,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 500.000,00 -500.000,00 0,00 

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 0,00 890.000,00 890.000,00 

84 Primici od zaduživanja 0,00 890.000,00 890.000,00 

844 Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora 0,00 890.000,00 890.000,00 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0,00 167.074,28 167.074,28 

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 0,00 167.074,28 167.074,28 

547 Otplata glavnice primljenih zajmova od drugih razina vlasti 0,00 167.074,28 167.074,28 

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 

9 Vlastiti izvori -152.300,00 234.030,38 81.730,38 

92 Rezultat poslovanja -152.300,00 234.030,38 81.730,38 

II. POSEBNI DIO 
Članak 3. 

 
 U posebnom dijelu Izmjena i dopuna proračuna rashodi i izdaci raspoređeni su po nositeljima, korisnicima i 
programima kako slijedi: 

BROJ  
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA 

PRORAČUN 
ZA 2022. 

Povećanje/ sma-
njenje 

NOVI PLAN 
ZA 2022. 

  SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 8.213.700,00 921.030,98 9.134.730,98 

Razdjel 001 IZVRŠNA I PREDSTAVNIČKA TIJELA 290.700,00 170.074,28 460.774,28 

Glava 00101 IZVRŠNA I PREDSTAVNIČKA TIJELA 290.700,00 170.074,28 460.774,28 

Program 1001 OPĆINSKI NAČELNIK I OPĆINSKO VIJEĆE 281.500,00 3.000,00 284.500,00 

Aktivnost A100101 DJELATNOST OPĆINSKOG NAĆENIKA I OPĆINSKOG VIJEĆA 231.000,00 3.000,00 234.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 231.000,00 3.000,00 234.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 231.000,00 3.000,00 234.000,00 

3 Rashodi poslovanja 231.000,00 3.000,00 234.000,00 

32 Materijalni rashodi 230.000,00 0,00 230.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 230.000,00 0,00 230.000,00 

38 Ostali rashodi 1.000,00 3.000,00 4.000,00 

381 Tekuće donacije 1.000,00 3.000,00 4.000,00 

Aktivnost A100102 TEKUĆA REZERVA PRORAČUNA 10.000,00 0,00 10.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 10.000,00 0,00 10.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 10.000,00 0,00 10.000,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00 

38 Ostali rashodi 10.000,00 0,00 10.000,00 

385 Proračunska rezerva 10.000,00 0,00 10.000,00 

Aktivnost A100103 PROMOVIRANJE OPĆINE 10.000,00 0,00 10.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 10.000,00 0,00 10.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 10.000,00 0,00 10.000,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00 

32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 10.000,00 

323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 10.000,00 

Aktivnost A100107 PROSLAVA DANA OPĆINE 20.500,00 0,00 20.500,00 

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 20.500,00 0,00 20.500,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 20.500,00 0,00 20.500,00 

3 Rashodi poslovanja 20.500,00 0,00 20.500,00 

32 Materijalni rashodi 20.500,00 0,00 20.500,00 

323 Rashodi za usluge 500,00 0,00 500,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00 



8. kolovoza 2022.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 23   -  Stranica  2565  

 

Aktivnost A100110 SAVJET MLADIH 10.000,00 0,00 10.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 10.000,00 0,00 10.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 10.000,00 0,00 10.000,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00 

32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 10.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00 

Program 1002 POLITIČKE STRANKE 9.200,00 0,00 9.200,00 

Aktivnost A100201 FINANCIRANJE REDOVNE DJELATNOSTI POLITIČKIH STRANAKA 9.200,00 0,00 9.200,00 

Funkcijska klasifikacija  0840 Religijske i druge službe zajednice 9.200,00 0,00 9.200,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 9.200,00 0,00 9.200,00 

3 Rashodi poslovanja 9.200,00 0,00 9.200,00 

38 Ostali rashodi 9.200,00 0,00 9.200,00 

381 Tekuće donacije 9.200,00 0,00 9.200,00 

Program 1017 Poovrat beskamatnog zajma 0,00 167.074,28 167.074,28 

Tekući projekt T101701 Povrat beskamatnog zajma 0,00 167.074,28 167.074,28 

Izvor  3.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 0,00 167.074,28 167.074,28 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0,00 167.074,28 167.074,28 

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 0,00 167.074,28 167.074,28 

547 Otplata glavnice primljenih zajmova od drugih razina vlasti 0,00 167.074,28 167.074,28 

Razdjel 002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 7.923.000,00 750.956,70 8.673.956,70 

Glava 00201 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 7.923.000,00 750.956,70 8.673.956,70 
Program 1003 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 2.281.000,00 -382.543,30 1.898.456,70 

Aktivnost A100301 ADMINISTRATIVNO, TEHNIČKO I STRUČNO OSOBLJE 1.352.000,00 64.456,70 1.416.456,70 

Funkcijska klasifikacija  0131 Opće usluge vezane za službenike 1.352.000,00 64.456,70 1.416.456,70 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 1.311.000,00 64.456,70 1.375.456,70 

3 Rashodi poslovanja 1.311.000,00 64.456,70 1.375.456,70 

31 Rashodi za zaposlene 672.500,00 0,00 672.500,00 

311 Plaće (Bruto) 530.000,00 0,00 530.000,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 55.500,00 0,00 55.500,00 

313 Doprinosi na plaće 87.000,00 0,00 87.000,00 

32 Materijalni rashodi 614.000,00 64.456,70 678.456,70 

321 Naknade troškova zaposlenima 46.000,00 0,00 46.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 151.000,00 110.000,00 261.000,00 

323 Rashodi za usluge 384.000,00 -49.000,00 335.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 33.000,00 3.456,70 36.456,70 

34 Financijski rashodi 22.000,00 0,00 22.000,00 

343 Ostali financijski rashodi 22.000,00 0,00 22.000,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 2.500,00 0,00 2.500,00 

363 Pomoći unutar općeg proračuna 2.500,00 0,00 2.500,00 

Izvor  5.1. POMOĆI 41.000,00 0,00 41.000,00 

3 Rashodi poslovanja 41.000,00 0,00 41.000,00 

31 Rashodi za zaposlene 38.000,00 0,00 38.000,00 

311 Plaće (Bruto) 33.000,00 0,00 33.000,00 

313 Doprinosi na plaće 5.000,00 0,00 5.000,00 

32 Materijalni rashodi 3.000,00 0,00 3.000,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 3.000,00 0,00 3.000,00 

Aktivnost A100302 OPREMA I NAMJEŠTAJ 55.000,00 23.000,00 78.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0131 Opće usluge vezane za službenike 55.000,00 23.000,00 78.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 55.000,00 23.000,00 78.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 55.000,00 23.000,00 78.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 55.000,00 23.000,00 78.000,00 

422 Postrojenja i oprema 55.000,00 23.000,00 78.000,00 

Aktivnost A100303 UPRAVLJANJE OBJEKTIMA OPĆINE 24.000,00 0,00 24.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0131 Opće usluge vezane za službenike 24.000,00 0,00 24.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 24.000,00 0,00 24.000,00 

3 Rashodi poslovanja 24.000,00 0,00 24.000,00 

32 Materijalni rashodi 24.000,00 0,00 24.000,00 

323 Rashodi za usluge 24.000,00 0,00 24.000,00 

Kapitalni projekt K100016 REKONSTRUKCIJA - ADAPTACIJA DRUŠTVENOG DOMA U JE-
DUŠEVCU 500.000,00 -500.000,00 0,00 

Funkcijska klasifikacija  0160 Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane 500.000,00 -500.000,00 0,00 

Izvor  5.2. POMOĆI IZ EU 500.000,00 -500.000,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 500.000,00 -500.000,00 0,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 500.000,00 -500.000,00 0,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 500.000,00 -500.000,00 0,00 

Kapitalni projekt K100018 NABAVA KOMUNALNE OPREME 100.000,00 30.000,00 130.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje 
svrstani 100.000,00 30.000,00 130.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 100.000,00 30.000,00 130.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 30.000,00 130.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 30.000,00 130.000,00 

422 Postrojenja i oprema 100.000,00 30.000,00 130.000,00 

Kapitalni projekt K100019 IZDRADNJA MULTIFUNKCIONALNOG OBJEKTA 250.000,00 0,00 250.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 250.000,00 0,00 250.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 250.000,00 -250.000,00 0,00 



Stranica  2566  -  Broj 23         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            8. kolovoza 2022. 

 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 250.000,00 -250.000,00 0,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 250.000,00 -250.000,00 0,00 

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 250.000,00 -250.000,00 0,00 

Izvor  8.1. PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 0,00 250.000,00 250.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 250.000,00 250.000,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 0,00 250.000,00 250.000,00 

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 0,00 250.000,00 250.000,00 

Program 1004 PROMICANJE KULTURE 112.000,00 6.000,00 118.000,00 

Aktivnost A100401 DJELATNOST KULTURNO UMJETNIČKIH UDRUGA 70.000,00 0,00 70.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani 70.000,00 0,00 70.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 70.000,00 0,00 70.000,00 

3 Rashodi poslovanja 70.000,00 0,00 70.000,00 

38 Ostali rashodi 70.000,00 0,00 70.000,00 

381 Tekuće donacije 70.000,00 0,00 70.000,00 

Aktivnost A100403 USLUGE KNJIŽNICE I ČITAONICE 12.000,00 6.000,00 18.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0820 Službe kulture 12.000,00 6.000,00 18.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 12.000,00 6.000,00 18.000,00 

3 Rashodi poslovanja 12.000,00 6.000,00 18.000,00 

32 Materijalni rashodi 7.000,00 0,00 7.000,00 

323 Rashodi za usluge 7.000,00 0,00 7.000,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 0,00 6.000,00 6.000,00 

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 0,00 6.000,00 6.000,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 5.000,00 0,00 5.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 5.000,00 0,00 5.000,00 

Aktivnost A100404 MANIFESTACIJA DANI ZELJA 30.000,00 0,00 30.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0160 Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane 30.000,00 0,00 30.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 30.000,00 0,00 30.000,00 

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 30.000,00 

32 Materijalni rashodi 30.000,00 0,00 30.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 30.000,00 

Program 1005 RAZVOJ SPORTA I REKREACIJE 150.000,00 0,00 150.000,00 

Aktivnost A100501 REDOVNA DJELATNOST SPORTSKIH UDRUGA 150.000,00 0,00 150.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0810 Službe rekreacije i sporta 150.000,00 0,00 150.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 150.000,00 0,00 150.000,00 

3 Rashodi poslovanja 150.000,00 0,00 150.000,00 

38 Ostali rashodi 150.000,00 0,00 150.000,00 

381 Tekuće donacije 150.000,00 0,00 150.000,00 

Program 1006 RAZVOJ CIVILNOG DRUŠTVA 35.000,00 0,00 35.000,00 

Aktivnost A100601 DONACIJE VJERSKIM ZAJEDNICAMA 20.000,00 0,00 20.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani 20.000,00 0,00 20.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 20.000,00 0,00 20.000,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00 

38 Ostali rashodi 20.000,00 0,00 20.000,00 

381 Tekuće donacije 20.000,00 0,00 20.000,00 

Aktivnost A100602 DONACIJE OSTALIM DR. ZAJEDNICAMA I ORGANIZACIJAMA 15.000,00 0,00 15.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani 15.000,00 0,00 15.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 15.000,00 0,00 15.000,00 

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 15.000,00 

38 Ostali rashodi 15.000,00 0,00 15.000,00 

381 Tekuće donacije 15.000,00 0,00 15.000,00 

Program 1007 ZAŠTITA I SPAŠAVANJE 222.000,00 0,00 222.000,00 

Aktivnost A100701 DJELATNOST DVD-A 194.000,00 0,00 194.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0320 Usluge protupožarne zaštite 194.000,00 0,00 194.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 194.000,00 0,00 194.000,00 

3 Rashodi poslovanja 194.000,00 0,00 194.000,00 

38 Ostali rashodi 194.000,00 0,00 194.000,00 

381 Tekuće donacije 194.000,00 0,00 194.000,00 

Aktivnost A100703 RAZVOJ CIVILNE ZAŠTITE 13.000,00 0,00 13.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0320 Usluge protupožarne zaštite 13.000,00 0,00 13.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 13.000,00 0,00 13.000,00 

3 Rashodi poslovanja 8.000,00 0,00 8.000,00 

32 Materijalni rashodi 8.000,00 0,00 8.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 8.000,00 0,00 8.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.000,00 0,00 5.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.000,00 0,00 5.000,00 

422 Postrojenja i oprema 5.000,00 0,00 5.000,00 

Aktivnost A100704 GORSKA SLUŽBA SPAŠAVANJA 15.000,00 0,00 15.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0320 Usluge protupožarne zaštite 15.000,00 0,00 15.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 15.000,00 0,00 15.000,00 

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 15.000,00 

38 Ostali rashodi 15.000,00 0,00 15.000,00 

381 Tekuće donacije 15.000,00 0,00 15.000,00 



8. kolovoza 2022.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 23   -  Stranica  2567  

 

Program 1008 PREDŠKOLSKI ODGOJ 1.502.000,00 174.000,00 1.676.000,00 

Aktivnost A100801 SUFINANCIRANJE DJEČJEG VRTIĆA "POTOČIĆ" 700.000,00 0,00 700.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0911 Predškolsko obrazovanje 700.000,00 0,00 700.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 700.000,00 -220.000,00 480.000,00 

3 Rashodi poslovanja 700.000,00 -220.000,00 480.000,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 700.000,00 -220.000,00 480.000,00 

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 700.000,00 -220.000,00 480.000,00 

Izvor  5.1. POMOĆI 0,00 220.000,00 220.000,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 220.000,00 220.000,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 0,00 220.000,00 220.000,00 

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 0,00 220.000,00 220.000,00 

Aktivnost A100804 SUFNINANCIRANJE VRTIĆA - JASLICE 120.000,00 170.000,00 290.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0911 Predškolsko obrazovanje 120.000,00 170.000,00 290.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 120.000,00 170.000,00 290.000,00 

3 Rashodi poslovanja 120.000,00 170.000,00 290.000,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 120.000,00 170.000,00 290.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 120.000,00 170.000,00 290.000,00 

Kapitalni projekt K100021 REKONSTRUKCIJA I DOGRADNJA DV U KOPRIVNIČKIM BREGIMA 550.000,00 -490.000,00 60.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0911 Predškolsko obrazovanje 550.000,00 -490.000,00 60.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 300.000,00 -240.000,00 60.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 300.000,00 -240.000,00 60.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 300.000,00 -240.000,00 60.000,00 

421 Građevinski objekti 300.000,00 -240.000,00 60.000,00 

Izvor  5.1. POMOĆI 250.000,00 -250.000,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 250.000,00 -250.000,00 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 250.000,00 -250.000,00 0,00 

421 Građevinski objekti 250.000,00 -250.000,00 0,00 

Kapitalni projekt K100022 IZGRADNJA DJEČJEG IGRALIŠTA U KOPRIVNIČKIM BREGIMA 132.000,00 275.000,00 407.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0911 Predškolsko obrazovanje 132.000,00 275.000,00 407.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 0,00 275.000,00 275.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 275.000,00 275.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 275.000,00 275.000,00 

421 Građevinski objekti 0,00 275.000,00 275.000,00 

Izvor  5.2. POMOĆI IZ EU 132.000,00 0,00 132.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 132.000,00 0,00 132.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 132.000,00 0,00 132.000,00 

421 Građevinski objekti 132.000,00 0,00 132.000,00 

Kapitalni projekt K100026 OPREMA ZA DJEČJE IGRALIŠTE U VRTIĆU POTOČIĆ 0,00 219.000,00 219.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0911 Predškolsko obrazovanje 0,00 219.000,00 219.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 0,00 44.000,00 44.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 44.000,00 44.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 44.000,00 44.000,00 

422 Postrojenja i oprema 0,00 44.000,00 44.000,00 

Izvor  5.1. POMOĆI 0,00 175.000,00 175.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 175.000,00 175.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 175.000,00 175.000,00 

422 Postrojenja i oprema 0,00 175.000,00 175.000,00 

Program 1009 OSNOVNO OBRAZOVANJE 95.000,00 0,00 95.000,00 

Aktivnost A100902 DARIVANJE POVODOM DANA SV. NIKOLE 15.000,00 0,00 15.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 15.000,00 0,00 15.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 15.000,00 0,00 15.000,00 

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 15.000,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 15.000,00 0,00 15.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 15.000,00 0,00 15.000,00 

Aktivnost A100904 SUFINANCIRANJE ŠKOLISKIH I VANŠKOLSKIH AKTIVNOSTI O.Š. KOPR. 
BREGI 15.000,00 0,00 15.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 15.000,00 0,00 15.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 15.000,00 0,00 15.000,00 

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 15.000,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 15.000,00 0,00 15.000,00 

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 15.000,00 0,00 15.000,00 

Aktivnost A100906 FINANCIRANJE BILJEŽNICA UČENICIMA OSNOVNE ŠKOLE 65.000,00 0,00 65.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 65.000,00 0,00 65.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 65.000,00 0,00 65.000,00 

3 Rashodi poslovanja 65.000,00 0,00 65.000,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 65.000,00 0,00 65.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 65.000,00 0,00 65.000,00 

Program 1010 SOCIJALNA SKRB 628.000,00 0,00 628.000,00 

Aktivnost A101001 POMOĆ U NOVCU OBITELJIMA 10.000,00 0,00 10.000,00 

Funkcijska klasifikacija  1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim 
socijalnim programima 10.000,00 0,00 10.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 10.000,00 0,00 10.000,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 10.000,00 0,00 10.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 10.000,00 0,00 10.000,00 



Stranica  2568  -  Broj 23         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            8. kolovoza 2022. 

 

Aktivnost A101002 POMOĆ ZA NOVOROĐENĆE 50.000,00 0,00 50.000,00 

Funkcijska klasifikacija  1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim 
socijalnim programima 50.000,00 0,00 50.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 50.000,00 0,00 50.000,00 

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 50.000,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 50.000,00 0,00 50.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 50.000,00 0,00 50.000,00 

Aktivnost A101003 POMOĆ ZA OGRIJEV 30.000,00 0,00 30.000,00 

Funkcijska klasifikacija  1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim 
socijalnim programima 30.000,00 0,00 30.000,00 

Izvor  5.1. POMOĆI 30.000,00 0,00 30.000,00 

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 30.000,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 30.000,00 0,00 30.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 30.000,00 0,00 30.000,00 

Aktivnost A101004 POMOĆ U SLUČAJU ELEMENTARNIH NEPOGODA 10.000,00 0,00 10.000,00 

Funkcijska klasifikacija  1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim 
socijalnim programima 10.000,00 0,00 10.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 10.000,00 0,00 10.000,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 10.000,00 0,00 10.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 10.000,00 0,00 10.000,00 

Aktivnost A101005 POMOĆ I NJEGA U KUĆI 34.000,00 0,00 34.000,00 

Funkcijska klasifikacija  1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim 
socijalnim programima 34.000,00 0,00 34.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 34.000,00 0,00 34.000,00 

3 Rashodi poslovanja 34.000,00 0,00 34.000,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 34.000,00 0,00 34.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 34.000,00 0,00 34.000,00 

Aktivnost A101006 OSTALE POMOĆI SOCIJALNO UGROŽENIM OBITELJIMA U NARAVI 10.000,00 0,00 10.000,00 

Funkcijska klasifikacija  1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim 
socijalnim programima 10.000,00 0,00 10.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 10.000,00 0,00 10.000,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 10.000,00 0,00 10.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 10.000,00 0,00 10.000,00 

Aktivnost A101007 CRVENI KRIŽ 30.000,00 0,00 30.000,00 

Funkcijska klasifikacija  1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim 
socijalnim programima 30.000,00 0,00 30.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 30.000,00 0,00 30.000,00 

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 30.000,00 

38 Ostali rashodi 30.000,00 0,00 30.000,00 

381 Tekuće donacije 30.000,00 0,00 30.000,00 

Aktivnost A101010 PODMIRENJE TROŠKOVA STANOVANJA 10.000,00 0,00 10.000,00 

Funkcijska klasifikacija  1060 Stanovanje 10.000,00 0,00 10.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 10.000,00 -10.000,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 -10.000,00 0,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 10.000,00 -10.000,00 0,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 10.000,00 -10.000,00 0,00 

Izvor  5.1. POMOĆI 0,00 10.000,00 10.000,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 10.000,00 10.000,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 0,00 10.000,00 10.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 0,00 10.000,00 10.000,00 

Aktivnost A101011 POMOĆ STARIJIM OSOBAMA 50.000,00 0,00 50.000,00 

Funkcijska klasifikacija  1020 Starost 50.000,00 0,00 50.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 50.000,00 0,00 50.000,00 

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 50.000,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 50.000,00 0,00 50.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 50.000,00 0,00 50.000,00 

Aktivnost A101012 POMOĆ MLADIMA OBITELJIMA ZA KUPNJU PRVE NEKRETNINE 210.000,00 0,00 210.000,00 

Funkcijska klasifikacija  1060 Stanovanje 210.000,00 0,00 210.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 210.000,00 0,00 210.000,00 

3 Rashodi poslovanja 210.000,00 0,00 210.000,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 210.000,00 0,00 210.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 210.000,00 0,00 210.000,00 

Tekući projekt T101008 "POMOĆ JE MOĆ" 181.000,00 0,00 181.000,00 

Funkcijska klasifikacija  1020 Starost 181.000,00 0,00 181.000,00 

Izvor  5.1. POMOĆI 181.000,00 -181.000,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 181.000,00 -181.000,00 0,00 

31 Rashodi za zaposlene 181.000,00 -181.000,00 0,00 

311 Plaće (Bruto) 147.000,00 -147.000,00 0,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 9.000,00 -9.000,00 0,00 

313 Doprinosi na plaće 25.000,00 -25.000,00 0,00 

Izvor  5.2. POMOĆI IZ EU 0,00 181.000,00 181.000,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 181.000,00 181.000,00 

31 Rashodi za zaposlene 0,00 181.000,00 181.000,00 

311 Plaće (Bruto) 0,00 147.000,00 147.000,00 



8. kolovoza 2022.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 23   -  Stranica  2569  

 

312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 9.000,00 9.000,00 

313 Doprinosi na plaće 0,00 25.000,00 25.000,00 

Tekući projekt T101009 "STIŽEM PO TEBE NISI SAM" 3.000,00 0,00 3.000,00 

Funkcijska klasifikacija  1020 Starost 3.000,00 0,00 3.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 3.000,00 0,00 3.000,00 

3 Rashodi poslovanja 3.000,00 0,00 3.000,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 3.000,00 0,00 3.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 3.000,00 0,00 3.000,00 

Program 1011 POTPORA POLJOPRIREDI 10.000,00 0,00 10.000,00 

Aktivnost A101101 RAZVOJ POLJOPRIVREDE 10.000,00 0,00 10.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0421 Poljoprivreda 10.000,00 0,00 10.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 10.000,00 0,00 10.000,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 10.000,00 0,00 10.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 10.000,00 0,00 10.000,00 

Program 1012 ODRŽAVANJE OBJEKATA I KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 980.000,00 236.500,00 1.216.500,00 

Aktivnost A101203 ODRŽAVANJE PARKA I ZELENIH POVRŠINA 15.000,00 0,00 15.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje 
svrstani 15.000,00 0,00 15.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 15.000,00 0,00 15.000,00 

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 15.000,00 

32 Materijalni rashodi 15.000,00 0,00 15.000,00 

323 Rashodi za usluge 15.000,00 0,00 15.000,00 

Aktivnost A101204 ODRŽAVANJE GROBLJA 50.000,00 0,00 50.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje 
svrstani 50.000,00 0,00 50.000,00 

Izvor  3.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 50.000,00 0,00 50.000,00 

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 50.000,00 

32 Materijalni rashodi 50.000,00 0,00 50.000,00 

323 Rashodi za usluge 50.000,00 0,00 50.000,00 

Aktivnost A101205 TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA I 
POLJ. PUTEVA 150.000,00 30.000,00 180.000,00 
Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje 
svrstani 150.000,00 30.000,00 180.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 150.000,00 30.000,00 180.000,00 

3 Rashodi poslovanja 150.000,00 30.000,00 180.000,00 

32 Materijalni rashodi 150.000,00 30.000,00 180.000,00 

323 Rashodi za usluge 150.000,00 30.000,00 180.000,00 

Aktivnost A101206 JAVNA RASVJETA 160.000,00 0,00 160.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0640 Ulična rasvjeta 160.000,00 0,00 160.000,00 

Izvor  3.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 160.000,00 0,00 160.000,00 

3 Rashodi poslovanja 160.000,00 0,00 160.000,00 

32 Materijalni rashodi 160.000,00 0,00 160.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 85.000,00 0,00 85.000,00 

323 Rashodi za usluge 75.000,00 0,00 75.000,00 

Aktivnost A101220 ODRŽAVANJE PROMETNICA U ZIMI 15.000,00 0,00 15.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje 
svrstani 15.000,00 0,00 15.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 15.000,00 0,00 15.000,00 

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 15.000,00 

32 Materijalni rashodi 15.000,00 0,00 15.000,00 

323 Rashodi za usluge 15.000,00 0,00 15.000,00 

Aktivnost A101229 PROŠIRENJE MOSTA PREKO KANALA LIPOVAC 120.000,00 -120.000,00 0,00 

Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje 
svrstani 120.000,00 -120.000,00 0,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 120.000,00 -120.000,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 120.000,00 -120.000,00 0,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 120.000,00 -120.000,00 0,00 

363 Pomoći unutar općeg proračuna 120.000,00 -120.000,00 0,00 

Aktivnost A101230 UREĐENJE PJEŠAČKOG PRIJELAZA - DRŽAVNA CESTA D2 0,00 15.000,00 15.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje 
svrstani 0,00 15.000,00 15.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 0,00 15.000,00 15.000,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 15.000,00 15.000,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 15.000,00 15.000,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 15.000,00 15.000,00 

Kapitalni projekt K100023 UREĐENJE PARKA U KOPRIVNIČKIM BREGIMA 30.000,00 40.000,00 70.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje 
svrstani 30.000,00 40.000,00 70.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 30.000,00 40.000,00 70.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000,00 40.000,00 70.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 30.000,00 40.000,00 70.000,00 

422 Postrojenja i oprema 30.000,00 40.000,00 70.000,00 

Kapitalni projekt K100024 UREĐENJE GROBLJA NA PODRUČJU OPĆINE KOPRIVNIČKI 
BREGI 40.000,00 0,00 40.000,00 
Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje 
svrstani 40.000,00 0,00 40.000,00 



Stranica  2570  -  Broj 23         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            8. kolovoza 2022. 

 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 20.000,00 0,00 20.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00 0,00 20.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00 0,00 20.000,00 

421 Građevinski objekti 20.000,00 0,00 20.000,00 

Izvor  3.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 20.000,00 0,00 20.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00 0,00 20.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00 0,00 20.000,00 

421 Građevinski objekti 20.000,00 0,00 20.000,00 

Kapitalni projekt K100025 MODERNIZACIJA NERAZVRSTANIH CESTA NA PODRČJU OPĆI-
NE KOPR, BREGI 400.000,00 271.500,00 671.500,00 
Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje 
svrstani 400.000,00 271.500,00 671.500,00 

Izvor  3.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 200.000,00 76.500,00 276.500,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00 76.500,00 276.500,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200.000,00 76.500,00 276.500,00 

421 Građevinski objekti 200.000,00 76.500,00 276.500,00 

Izvor  5.1. POMOĆI 200.000,00 195.000,00 395.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00 195.000,00 395.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200.000,00 195.000,00 395.000,00 

421 Građevinski objekti 200.000,00 195.000,00 395.000,00 

Program 1013 IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE I OBJEKATA 930.000,00 1.085.000,00 2.015.000,00 
Aktivnost A101301 SUFINANCIRANJE IZGRADNJE VODOOPSKRBE I ODVODNJE U NASE-
LJU GLOGOVAC 100.000,00 640.000,00 740.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje 
svrstani 100.000,00 640.000,00 740.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 100.000,00 0,00 100.000,00 

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 100.000,00 

38 Ostali rashodi 100.000,00 0,00 100.000,00 

386 Kapitalne pomoći 100.000,00 0,00 100.000,00 

Izvor  8.1. PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 0,00 640.000,00 640.000,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 640.000,00 640.000,00 

38 Ostali rashodi 0,00 640.000,00 640.000,00 

386 Kapitalne pomoći 0,00 640.000,00 640.000,00 
Kapitalni projekt K100001 IZGRADNJA PJEŠAČKO BICIKLISTIČKE STAZE UL. BRAĆE RA-
DIĆA 700.000,00 445.000,00 1.145.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje 
svrstani 700.000,00 445.000,00 1.145.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 361.000,00 98.574,28 459.574,28 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 361.000,00 98.574,28 459.574,28 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 361.000,00 98.574,28 459.574,28 

421 Građevinski objekti 361.000,00 98.574,28 459.574,28 

Izvor  3.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 139.000,00 356.425,72 495.425,72 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 139.000,00 356.425,72 495.425,72 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 139.000,00 356.425,72 495.425,72 

421 Građevinski objekti 139.000,00 356.425,72 495.425,72 

Izvor  5.1. POMOĆI 200.000,00 -10.000,00 190.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00 -10.000,00 190.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200.000,00 -10.000,00 190.000,00 

421 Građevinski objekti 200.000,00 -10.000,00 190.000,00 

Kapitalni projekt K100008 IZGRADNJA PJEŠAČKO BICIKLISTIČKE STAZE BREGI - GLOGO-
VAC 70.000,00 0,00 70.000,00 
Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje 
svrstani 70.000,00 0,00 70.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 70.000,00 0,00 70.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 70.000,00 0,00 70.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 70.000,00 0,00 70.000,00 

421 Građevinski objekti 70.000,00 0,00 70.000,00 

Kapitalni projekt K100012 ODVODNJA U NASELJU JEDUŠEVAC 60.000,00 0,00 60.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje 
svrstani 60.000,00 0,00 60.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 60.000,00 0,00 60.000,00 

3 Rashodi poslovanja 60.000,00 0,00 60.000,00 

38 Ostali rashodi 60.000,00 0,00 60.000,00 

386 Kapitalne pomoći 60.000,00 0,00 60.000,00 

Program 1014 ZAŠTITA OKOLIŠA 908.000,00 -390.000,00 518.000,00 

Aktivnost A101402 ZBRINJAVANJE KRUPNOG OTPADA 3.000,00 2.000,00 5.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje 
svrstani 3.000,00 2.000,00 5.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 3.000,00 2.000,00 5.000,00 

3 Rashodi poslovanja 3.000,00 2.000,00 5.000,00 

32 Materijalni rashodi 3.000,00 2.000,00 5.000,00 

323 Rashodi za usluge 3.000,00 2.000,00 5.000,00 

Aktivnost A101403 ZBRINJAVANJE OTPADNE AMBALAŽE 40.000,00 -2.000,00 38.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje 
svrstani 40.000,00 -2.000,00 38.000,00 



8. kolovoza 2022.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 23   -  Stranica  2571  

 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 40.000,00 -2.000,00 38.000,00 

3 Rashodi poslovanja 40.000,00 -2.000,00 38.000,00 

32 Materijalni rashodi 40.000,00 -2.000,00 38.000,00 

323 Rashodi za usluge 40.000,00 -2.000,00 38.000,00 

Aktivnost A101405 DERATIZACIJA PODRUČJA OPĆINE 30.000,00 0,00 30.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje 
svrstani 30.000,00 0,00 30.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 30.000,00 0,00 30.000,00 

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 30.000,00 

32 Materijalni rashodi 30.000,00 0,00 30.000,00 

323 Rashodi za usluge 30.000,00 0,00 30.000,00 

Aktivnost A101406 VETERINARSKE USLUGE 65.000,00 25.000,00 90.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje 
svrstani 65.000,00 25.000,00 90.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 65.000,00 25.000,00 90.000,00 

3 Rashodi poslovanja 65.000,00 25.000,00 90.000,00 

32 Materijalni rashodi 60.000,00 25.000,00 85.000,00 

323 Rashodi za usluge 60.000,00 25.000,00 85.000,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 5.000,00 0,00 5.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 5.000,00 0,00 5.000,00 

Aktivnost A101408 NAKNADA FONDA ZA SMANJENJE MJ. KOMUNALNOG OTPADA 10.000,00 0,00 10.000,00 
Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje 
svrstani 10.000,00 0,00 10.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 10.000,00 0,00 10.000,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00 

32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 10.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00 

Aktivnost A101411 NAKNADA ZA ODLAGANJE OTPADA 30.000,00 30.000,00 60.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje 
svrstani 30.000,00 30.000,00 60.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 30.000,00 30.000,00 60.000,00 

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 30.000,00 60.000,00 

32 Materijalni rashodi 30.000,00 30.000,00 60.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30.000,00 30.000,00 60.000,00 

Aktivnost A101412 NABAVA SPREMNIKA ZA SAKUPLJANJE OTPADA 0,00 280.000,00 280.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje 
svrstani 0,00 280.000,00 280.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 0,00 168.000,00 168.000,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 168.000,00 168.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 168.000,00 168.000,00 

422 Postrojenja i oprema 0,00 168.000,00 168.000,00 

Izvor  5.1. POMOĆI 0,00 112.000,00 112.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 112.000,00 112.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 112.000,00 112.000,00 

422 Postrojenja i oprema 0,00 112.000,00 112.000,00 

Aktivnost A101413 PLAN ZAŠTITE DIVLJAČI 0,00 5.000,00 5.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani 0,00 5.000,00 5.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 0,00 5.000,00 5.000,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 5.000,00 5.000,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 5.000,00 5.000,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 5.000,00 5.000,00 

Kapitalni projekt K101410 "PUTEVIMA PODRAVSKIH RUDARA" 730.000,00 -730.000,00 0,00 

Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje 
svrstani 730.000,00 -730.000,00 0,00 

Izvor  5.2. POMOĆI IZ EU 730.000,00 -730.000,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 730.000,00 -730.000,00 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 730.000,00 -730.000,00 0,00 

421 Građevinski objekti 730.000,00 -730.000,00 0,00 

Program 1015 PROSTORNO PLANSKA DOKUMENTACIJA 0,00 22.000,00 22.000,00 

Aktivnost A101501 Izmjene Prostornog plana 0,00 22.000,00 22.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje 
svrstani 0,00 22.000,00 22.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 0,00 22.000,00 22.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 22.000,00 22.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 22.000,00 22.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 22.000,00 22.000,00 

Program 1016 VISOKO ŠKOLSTVO 70.000,00 0,00 70.000,00 

Aktivnost A101601 STIPENDIRANJE STUDENATA 70.000,00 0,00 70.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0980 Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane 70.000,00 0,00 70.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 70.000,00 0,00 70.000,00 

3 Rashodi poslovanja 70.000,00 0,00 70.000,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 70.000,00 0,00 70.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 70.000,00 0,00 70.000,00 



Stranica  2572  -  Broj 23         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            8. kolovoza 2022. 

 

III. ZAVRŠNA ODREDBA 
 

Članak 4. 
 
   Ove Izmjene i dopune Proračuna stupaju na 
snagu osmog dana od dana objave u ˝Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije˝.  
 

OPĆINSKO VIJEĆE  
OPĆINE KOPRIVNIČKI BREGI 

 
KLASA: 400-01/22-01/02 
URBROJ: 2137-8-22-2 
Koprivnički Bregi, 1.kolovoza 2022.  
 

PREDSJEDNIK: 
Siniša Maroševac, v.r. 

 
32. 
 Na temelju članka 48. Zakona o predškolskom 
odgoju i obrazovanju („Narodne novine“ broj 10/97, 
107/07, 94/13. i 98/19) i članka 30. Statuta Općine 
Koprivnički Bregi („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije“ broj 6/13, 3/18, 6/20, 5/21. i 
8/21. – pročišćeni tekst), Općinsko vijeće Općine 
Koprivnički Bregi na 13. sjednici održanoj 1. kolovoza 
2022.  donijelo je 
 

P R O G R A M 
o izmjenama i dopunama Programa javnih 

potreba u predškolskom odgoju na području 
Općine Koprivnički Bregi u 2022. godini 

 
I. 
 

 U Programu javnih potreba u predškolskom 
odgoju na području Općine Koprivnički Bregi u 2022. 
godini („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije“ broj 33/21) (u daljnjem tekstu: Program) 
točka III. mijenja se i glasi: 
 „Sredstva za javne potrebe u točki II. ovog 
Programa osiguravaju se u svoti  1.676.000,00 kuna, 
a raspoređuju se u sljedećim svotama: 

− Za Dječji vrtić u svoti 700.000,00 kuna, 
− Za sufinanciranje boravka djece u jaslicama 

u svoti 290.000,00 kuna, 
− Za projekat dogradnje Dječjeg vrtića 

Potočić u Koprivničkim Bregima u svoti 
60.000,00 kuna, 

− Za projekat izgradnje dječjeg igrališta u 
Koprivničkim Bregima u svoti 407.000,00 
kuna, 

 Za projekat ulaganja u objekt dječjeg vrtića 
„Potočić“ u svoti 219.000,00 kuna. 
 

II. 
 

 Točka IV. mijenja se i glasi: 
 „Za financiranje ostvarivanja ovog Programa 
utvrđuju se financijska sredstva prema izvorima u 
sljedećim svotama: 

− Iz Proračuna Općine Koprivnički Bregi za 
2022. godinu u svoti 1.149.000,00 kuna, 

− Iz pomoći proračunu iz drugih proračuna za 
2022. godinu u svoti 395.000,00 kuna, 

− Iz pomoći EU fondovi u svoti 132.000,00 
kuna. 

     

III. 
 

 Ovaj Program stupa na snagu prvog dana od 
dana objave u “Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije”.  
         

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE KOPRIVNIČKI BREGI 

 
KLASA: 601-01/22-01/01 
URBROJ: 2137-8-22-2 
Koprivnički Bregi, 1. kolovoza 2022. 
 

PREDSJEDNIK: 
Siniša Maroševac, v.r. 

 
33. 
 Na temelju članaka 72. i 73. stavka 1. Zakona 
o komunalnom gospodarstvu (“Narodne novine” broj 
68/18, 110/18. – Odluka Ustavnog suda Republike 
Hrvatske i 32/20) i članka 30. Statuta Općine 
Koprivnički Bregi (“Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije” broj 6/13, 3/18, 6/20, 5/21. i 
8/21. – pročišćeni tekst), Općinsko vijeće Općine 
Koprivnički Bregi na 13. sjednici održanoj 1. kolovoza 
2022. donijelo je 
 

P  R  O  G  R  A  M 
o izmjenama i dopunama Programa održavanja 
komunalne infrastrukture na području Općine 

Koprivnički Bregi u 2022. godini 
 

I. 
 

 U Programu održavanja komunalne 
infrastrukture na području Općine Koprivnički Bregi u 
2022. godini („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije“ broj 33/21) (u daljnjem tekstu: 
Program) točka III. mijenja se i glasi: 
 
 „1. Održavanje javnih zelenih površina  

 2. Održavanje nerazvrstanih cesta  

 
3. Održavanje groblja 

Re-
dni 
broj 

Opis poslova Procjena 
troškova 

(u kunama) 
1.1. Košenje trave na javnim zelenim površi-

nama i parkovima, uređenje parkova, 
održavanje zelenila i cvjetnjaka 

15.000,00 

1.2. Nabava opreme za park 70.000,00 
  Ukupno: 85.000,00 

Re-
dni 
broj 

Opis poslova Procjena 
troškova 

(u kunama) 
2.1. Održavanje asfaltiranih ulica krpanjem 

udarnih rupa, održavanje nerazvrstanih 
cesta i poljskih puteva nasipavanjem 
šljunka i razgrtanje šljunka 

  
  

180.000,00 

2.2. Održavanje nerazvrstanih ceste i promet-
nica u zimskom razdoblju 

  
15.000,00 

2.3. Izvanredno održavanje nerazvrstanih 
cesta u naselju Glogovac, Ulica Rudar-
sko naselje i Voćarska ulica 

  
671.500,00 

  Ukupno: 866.500,00 



8. kolovoza 2022.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 23   -  Stranica  2573  

 

4. Održavanje javne rasvjete 

5. Održavanje građevina i uređaja javne namjene 

II. 
 

 Točka V. mijenja se i glasi: 
 „Procjena troškova za komunalne djelatnosti 
navedene u točki II. i III. ovog Programa iznosi 
ukupno 1.186.500,00  kuna, a rekapitulacija radova s 
procjenom troškova je slijedeća: 

III. 
 

 Točka VI. mijenja se i glasi: 
 „Procjena troškova za djelatnosti navedene u 
ovom Programu iznose ukupno 1.216.500,00 kuna, a 
izvori financiranja su slijedeći: 

− sredstva komunalne naknade i komunalnog 
doprinosa u iznosu 165.000,00 kuna,             

− sredstva šumskog doprinosa u iznosu 
187.500,00 kuna, 

− sredstva od zakupa državnog 
poljoprivrednog zemljišta u iznosu 
150.000,00 kuna, 

− sredstva vodnog doprinosa u iznosu 
12.000,00 kuna, 

− sredstva od grobne naknade u iznosu 
130.000,00 kuna, 

− sredstva pomoći iz županijskog proračuna u 
iznosu 200.000,00 kuna, 

− sredstava pomoći Ministarstva prostornog 
uređenja, graditeljstva i državne imovine u   
Iznosu  195.000,00 kuna, 

− opći prihodi i primici u iznosu 177.000,00 
kuna. 

IV. 
 

 Ovaj Program stupa na snagu prvog dana od 
dana objave u “Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije”.     
 

OPĆINSKO VIJEĆE  
OPĆINE KOPRIVNIČKI BREGI 

 
KLASA: 363-05/22-01/02 
URBROJ: 2137-8-22-2 
Koprivnički Bregi, 1. kolovoza 2022. 
 

PREDSJEDNIK: 
Siniša Maroševac, v.r. 

 
34. 
 Na temelju članka 67., stavka 1. Zakona o ko-
munalnom gospodarstvu (“Narodne novine” broj 
68/18, 110/18. – Odluka Ustavnog suda Republike 
Hrvatske i 32/20) i članka 30. Statuta Općine Kopriv-
nički Bregi (“Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije” broj 6/13, 3/18, 6/20, 5/21. i 8/21. – pročiš-
ćeni tekst), Općinsko vijeće Općine Koprivnički Bregi 
na 13. sjednici održanoj 1. kolovoza 2022. donijelo je 
  

P R O G R A M 
o izmjenama Programa građenja komunalne infra-

strukture na području Općine Koprivnički Bregi 
za 2022. godinu 

 
I. 
 

 U Programu građenja komunalne infrastrukture 
na području Općine Koprivnički Bregi u 2022. godini 
(„Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ 
broj 33/21) (u daljnjem tekstu: Program) u točki III., 
točki 1., podtočka 1.1. mijenja se i glasi:  
 „1.1. Izgradnja pješačko-biciklističke staze u 
naselju Koprivnički Bregi faza I. i faza II. – ulica Braće 
Radića – 1.145.000,00 kuna. 
 Izvori financiranja:                            

− Ministarstvo regionalnoga razvoja i fondova 
Europske unije 190.000,00 kuna,           

− Proračun Općine Koprivnički Bregi za 2022. 
godinu 955.000,00 kuna.  

 CILJ: Izgradnja komunalne infrastrukture, ure-
đenje ulice, veća prometna sigurnost.       
 MJERLJIVOST CILJA: Poboljšanje uvjeta mo-
bilnosti, sprječavanje prometnih nesreća.“ 
 U istoj točki III, točki 1. podtočki 1.2. brojka 
„2021“ zamjenjuje se brojkom „2022“. 
 

II. 
 

 Točka IV. mijenja se i glasi: 
 „Ukupni procijenjeni troškovi iz točke III. ovog 
Programa iznose 1.215.000,00 kuna, a financirat će 
se iz slijedećih izvora: 

1. Opći prihodi i primici 529.574,28 kuna,  
2. Prihod za posebne namjene  
      495.425,72 kuna,, 
3. Pomoći 190.000,00 kuna.  

    
III. 
 

 Ovaj Program stupa na snagu prvog dana od 
dana objave u “Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije”.            

 

Re-
dni 
broj 

Opis poslova Procjena 
troškova 

(u kunama) 
3.1. Postavljanje javne rasvjete na grobljima 20.000,00 
3.2. Zbrinjavanje smeća s groblja 50.000,00 
3.3. Asfaltiranje staza na grobljima 20.000,00 
  Ukupno: 90.000,00 

Re-
dni 
broj 

Opis poslova Procjena 
troškova 

(u kunama) 
4.1. Popravak i zamjena rasvjetnih tijela, 

ugradnja novih rasvjetnih mjesta, plaća-
nje troškova utroška električne energije 
za javnu rasvjetu 

  
  

160.000,00 

  Ukupno: 160.000,00 

Re-
dni 
broj 

Opis poslova Procjena 
troškova 

(u kunama) 
5.1. Uređenje pješačkog prijelaza na državnoj 

cesti D2 u Glogovcu 
15.000,00 

  Ukupno: 15.000,00 

Re-
dni 
broj 

Opis poslova Procjena troško-
va 
(kuna) 

1. Održavanje javnih zelenih površina 85.000,00 
2. Održavanje nerazvrstanih cesta 866.500,00 
3. Održavanje groblja 90.000,00 
4. Održavanje javne rasvjete 160.000,00 
5. Održavanje građevina i uređaja javne 

namjene 
15.000,00 

  Ukupno: 1.216.500,00 

Naziv ulice Dužina (m) Iznos 
Naselje Koprivnički Bregi 

– Ulica Braće Radića 
  

1035 
  

1.145.000,00 



Stranica  2574  -  Broj 23         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            8. kolovoza 2022. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE KOPRIVNIČKI BREGI 

 
KLASA: 363-05/22-01/01 
URBROJ: 2137-8-22-2 
Koprivnički Bregi, 1. kolovoza 2022.    
 

PREDSJEDNIK: 
Siniša Maroševac, v.r. 

 
35. 
 Na temelju članka 69. stavka 4. Zakona o 
šumama („Narodne novine“ broj 68/18, 115/18,  
98/19, 32/20. i 145/20) i članka 30. Statuta Općine 
Koprivnički Bregi („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije“ broj /13, 3/18, 6/20, 5/21. i 8/21. 
– pročišćeni tekst), Općinsko vijeće Općine 
Koprivnički Bregi na 13. sjednici održanoj 1. kolovoza 
2022. donijelo je 
 

P R O G R A M 
o izmjeni Programa utroška sredstava šumskog 
doprinosa na području Općine Koprivnički Bregi 

u 2022. godini 
 

I. 
 

 Programom utroška sredstava šumskog 
doprinosa na području Općine Koprivnički Bregi u 
2022. godini („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije“ broj 33/21) (u daljnjem tekstu: 
Program), u točki II. brojka „250.000,00“ zamjenjuje 
se brojkom „850.000,00“.  
 

II. 
 

 Ovaj Program stupa na snagu prvog dana od 
dana objave u “Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije”.     
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE KOPRIVNIČKI BREGI 

 
KLASA: 321-11/22-01/01 
URBROJ: 213-8-22-2 
Koprivnički Bregi, 1. kolovoza 2022. 
 

PREDSJEDNIK: 
Siniša Maroševac, v.r. 

 
36. 
 Na temelju članka  1. i 9a. Zakona o 
financiranju javnih potreba u kulturi („Narodne novine“ 
broj 47/90, 27/93, i 38/09) i članka 30. Statuta Općine 
Koprivnički Bregi („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije“ 6/13, 3/18, 6/20, 5/21. i 8/21. – 
pročišćeni tekst), Općinsko vijeće Općine Koprivnički 
Bregi na 13. sjednici održanoj 1. kolovoza 2022. 
donijelo je  

P R O G R A M 
o izmjeni Programa javnih potreba u kulturi na 

području Općine Koprivnički Bregi u 2022. godini 
 

I. 
 

 U Programu javnih potreba u kulturi na 
području Općine Koprivnički Bregi u 2022. godini  

(„Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ 
broj 33/21) (u daljnjem tekstu: Program), u točki IV. 
stavku 1. brojka „112.000,00“ zamjenjuje se brojkom 
„118.000,00“.  

II. 
 

 Ovaj Program stupa na snagu prvog dana od 
dana objave u “Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije”.     
      

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE KOPRIVNIČKI BREGI 

 
KLASA: 610-04/22-01/01 
URBROJ: 2137-8-22-2 
Koprivnički Bregi, 1. kolovoza 2022  
 

PREDSJEDNIK: 
Siniša Maroševac, v.r. 

 
37. 
 Na temelju članka 289. Zakona o socijalnoj 
skrbi („Narodne novine“ broj 18/22. i 46/22) i članka 
30. Statuta Općine Koprivnički Bregi („Službeni 
glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj /13, 
3/18, 6/20, 5/21. i 8/21. – pročišćeni tekst), Općinsko 
vijeće Općine Koprivnički Bregi na 13. sjednici 
održanoj 1. kolovoza 2022. donijelo je 
 

P L A N 
o izmjeni Plana javnih potreba u socijalnoj skrbi   

na području Općine Koprivnički Bregi  
u 2022. godini 

 
I. 
 

 Planom javnih potreba u socijalnoj skrbi na 
području Općine Koprivnički Bregi u 2022. godini 
(„Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ 
broj 33/21) (u daljnjem tekstu: Plan), u točki II., stavku 
1. alineji 2. riječi „Koprivničko-križevačka županija“ 
zamjenjuju se riječima „Ministarstvo rada, 
mirovinskog sustava, obitelji i socijalne politike“.  
 

II. 
 

 Točka II. mijenja se i glasi: 
 „Za javne potrebe iz točke II. ovog Plana 
osiguravaju se sredstva u Proračunu Općine 
Koprivnički Bregi za 2022. godinu u svoti 407.000,00 
kuna, u Državnom proračunu za 2022. godinu u svoti 
40.000,00 kuna i u Proračunu Općine Legrad za 
2022. godinu u svoti 181.000,00 kuna, sveukupno u 
svoti 628.000,00 kuna, te se raspoređuju za: 

− jednokratnu pomoć u novcu osobama i 
obiteljima u svoti  10.000,00 kuna, 

− jednokratnu pomoć u naravi osobama i 
obiteljima u svoti  10.000,00 kuna, 

− pomoć za ogrjev socijalno ugroženim 
osobama i obiteljima u svoti 30.000,00 
kuna, 

− pomoć za podmirenje troškova stanovanja 
10.000,00 kuna, 

− pomoć za opremanje novorođenog djeteta 
u svoti 50.000,00 kuna, 

− pomoć u slučaju elementarnih nepogoda u 
svoti 10.000,00 kuna, 

 



8. kolovoza 2022.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 23   -  Stranica  2575  

 

− provođenje akcija Društva Crvenog križa 
Koprivnica 30.000,00 kuna, 

− pomoć i njega u kući 34.000,00 kuna, 
− provedbu projekta „Pomoć je moć“ 

181.000,00 kuna, 
− provedbu projekta „Stižem po tebe, nisi 

sam 3“ 3.000,00 kuna, 
− pomoć starijim osobama 50.000,00 kuna, 
− pomoć mladim obiteljima za kupnju prve 

nekretnine 210.000,00 kuna.“. 
 

III. 
 

 Ovaj Plan stupa na snagu prvog dana od dana 
objave u “Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije”.     
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE KOPRIVNIČKI BREGI 

 
KLASA: 550-01/22-01/01 
URBROJ: 2137-8-22-2 
Koprivnički Bregi, 1. kolovoza 2022. 
 

PREDSJEDNIK: 
Siniša Maroševac, v.r. 

 
38. 
 Na temelju članka 79. i 81. Zakona o lokalnim 
izborima („Narodne novine“ broj 144/12, 121/16, 
98/19, 42/20, 144/20. i 37/21) Općinsko vijeće Općine 
Koprivnički Bregi na 13. sjednici održanoj 1. kolovoza 
2022. donijelo je 

42. 
 Na temelju članka 95. stavka 1. Zakona o 
komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 
68/18., 110/18. i 32/20.) i članka 31. Općine Novigrad 
Podravski („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije“ broj 5/13, 2/18, 5/20. i 3/21.), Općinsko 
vijeće Općine Novigrad Podravski na 14. sjednici 
održanoj 03. kolovoza 2022. donijelo je 
 

ODLUKU  
o izmjeni i dopuni Odluke o komunalnoj naknadi 

na području Općine Novigrad Podravski 
  

Članak 1. 
 
 U Odluci o komunalnoj naknadi na području 
Općine Novigrad Podravski („Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije“ broj 24/18 i 17/19., 
u daljnjem tekstu: Odluka), Članak 6., stavak 3., 
točka 2. se mijenja i glasi: 
 „- Koprivnička ulica od kućnog broja 14 do 
kućnog broja 168 - desna strana ulice i od kućnog 
broja 1 do kućnog broja 85 – lijeva strana ulice,“ 
 

Članak 2. 
 
 Članak 12. Odluke se mijenja te glasi: 
 

      

ODLUKU 
O POČETKU MIROVANJA MANDATA 

I POČETKU OBNAŠANJA DUŽNOSTI ZAMJENIKA 
ČLANA OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE 

KOPRIVNIČKI BREGI 
 

I. 
 

 Danom 8. srpnja 2022. godine počinje 
mirovanje mandata, članu Općinskog vijeća Općine 
Koprivnički Bregi, SAŠI KRAGLU iz Glogovca, 
izabranom s liste Socijaldemokratske partije 
Hrvatske.  
 Umjesto Saše Kragla, dužnost člana 
Općinskog vijeća Općine Koprivnički Bregi, a od 14. 
srpnja 2022. godine, obnašat će njegov zamjenik 
MARIO DELIMAR iz Koprivničkih Bregi, kandidat 
Socijaldemokratske partije Hrvatske.  
 

II. 
 

 Ova Odluka objavit će se u „Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE KOPRIVNIČKI BREGI 

 
KLASA: 013-03/22-01/01 
URBROJ: 2137-8-22-2 
Koprivnički Bregi, 1. kolovoza 2022. 
 

PREDSJEDNIK: 
Siniša Maroševac, v.r. 

 
     „Članak 12. 

 
 Na zahtjev vlasnika ili korisnika nekretnine 
Jedinstveni upravni odjel Općine Novigrad Podravski 
(u daljnjem tekstu: Jedinstveni upravni odjel) 
oslobodit će istog od obaveze plaćanja komunalne 
naknade za stambeni i garažni prostor ako je 
ispunjen jedan od sljedećih kriterija: 

− ako je podnositelj korisnik zajamčene 
minimalne naknade sukladno Zakonu o 
socijalnoj skrbi, 

− ako je osoba starija od navršenih 65 godina 
života i koja živi u domaćinstvu u kojem 
nema radno sposobnog člana ili člana 
mlađeg od navršenih 65 godina života te 
koje nema stalni mjesečni prihod veći od 
1.200,00 kuna po članu domaćinstva, 

− ako je obveznik ili član domaćinstva 
obveznika, udovica, dijete ili roditelj 
poginulog branitelja u Domovinskom ratu, 

− ako je obveznik ili član domaćinstva 
obveznika invalid Domovinskog rata - u 
postotku utvrđenog invaliditeta, 

− ako je invalid, a u domaćinstvu nema člana 
obitelji mlađeg od 65 godina života ili 
drugog radno sposobnog člana - u postotku 
utvrđenog invaliditeta, 

 
 

 
 

OPĆINA NOVIGRAD PODRAVSKI 
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 



Stranica  2576  -  Broj 23         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            8. kolovoza 2022. 

 

− ako je obveznik ili član domaćinstva 
obveznika, operativni član Dobrovoljnog 
vatrogasnog društva sa područja Općine 
Novigrad Podravski koji je aktivno 
sudjelovao u radu Dobrovoljnog 
vatrogasnog društva u razdoblju od 12 
mjeseci prije podnošenja zahtjeva.  

 Potpuno ili djelomično oslobođenje od obveze 
plaćanja komunalne naknade obveznika iz stavka 1. 
ovog članka koji posjeduje više nekretnina moguće je 
samo za jednu nekretninu i to onu u kojoj obveznik 
stanuje (boravi), odnosno ima prijavljeno mjesto 
prebivališta.“ 
 

Članak 3. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od 
dana objave u „Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije“, a primjenjuje se od 1. siječnja 
2023. 

OPĆINSKO VIJEĆE  
OPĆINE NOVIGRAD PODRAVSKI 

 
KLASA: 363-01/18-01/02 
URBROJ: 2137-11-1-22-3 
Novigrad Podravski, 03. kolovoza 2022.   
          

PREDSJEDNIK: 
Zlatko Makar, v.r. 

 
43. 
 Na temelju članka 104. stavka 1. Zakona o 
komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 
68/18., 110/18. i 32/20.) i članka 31. Općine Novigrad 
Podravski („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije“ broj 5/13, 2/18, 5/20. i 3/21.), Općinsko 
vijeće Općine Novigrad Podravski na 14. sjednici 
održanoj 03. kolovoza 2022. donijelo je 
 

ODLUKU  
o dopunama Odluke o komunalnom redu na 

području Općine Novigrad Podravski 
 

Članak 1. 
 
 U Odluci o komunalnom redu na području 
Općine Novigrad Podravski („Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije“ broj 15/19., u 
daljnjem tekstu: Odluka), u članku 7. iza stavka 1. 
dodaje se novi stavak 2. koji glasi: 
 „Ovom Odlukom osigurava se mogućnost 
korištenja površina javne namjene na način koji 
omogućava kretanje osoba s posebnim potrebama.”. 
 

Članak 2. 
 
 Iza članka 32. dodaje se novi članak 32.a koji 
glasi: 
 „Na svim javnim površinama potrebno je 
osigurati mogućnost korištenja površina i uređaja 
javne namjene na način koji omogućava kretanje 
osoba s posebnim potrebama.“ 
  

Članak 3. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od 
dana objave u „Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije“. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE  
OPĆINE NOVIGRAD PODRAVSKI 

 
KLASA: 363-01/19-01/11 
URBROJ: 2137-11-1-22-2 
Novigrad Podravski, 3. kolovoza 2022.   
 

PREDSJEDNIK: 
Zlatko Makar, v.r. 

 
44. 
 Na temelju članka 98. Zakona o komunalnom 
gospodarstvu („Narodne novine“ 68/18, 110/18, 
32/20) i članka 30. Statuta Općine Novigrad Podrav-
ski („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke župani-
je“ broj 5/13, 2/18, 5/20, 3/21) Općinsko vijeće Opći-
ne Novigrad Podravski na 14. sjednici održanoj 3. 
kolovoza 2022. donijelo je 
 

O D L U K U 
o vrijednosti obračunske jedinice - boda (B) za 
izračun visine komunalne naknade na području 

Općine Novigrad Podravski 
 

Članak 1. 
 

 Vrijednost obračunske jedinice - boda (B), je 
jednaka godišnjoj visini komunalne naknade po če-
tvornome metru (m²) korisne površine stambenog 
prostora u prvoj zoni Općine Novigrad Podravski. 
 

Članak 2. 
 

 Vrijednost boda komunalne naknade (B) iz 
članka 1. ove Odluke iznosi 3,60 kuna (slovima: tri 
kune i šezdeset lipa). 
 

Članak 3. 
 

 Danom primjene ove Odluke prestaje važiti 
Odluka o vrijednosti obračunske jedinice - boda (B) 
za izračun visine komunalne naknade („Službeni gla-
snik Koprivničko-križevačke županije“ broj 24/18). 
 

Članak 4. 
 

 Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasni-
ku Koprivničko-križevačke županije“, a stupa na sna-
gu 1. siječnja 2023. godine. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE  
OPĆINE NOVIGRAD PODRAVSKI 

 
KLASA: 363-01/22-01/04 
URBROJ: 2137-11-1-22-1 
Novigrad Podravski, 3. kolovoza 2022.   
        

PREDSJEDNIK: 
Zlatko Makar, v.r. 

 
 
 



8. kolovoza 2022.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 23   -  Stranica  2577  

 

45. 
           Na temelju članka 3. Zakona o plaćama u 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“ broj 28/10) i članka i članka 30. 
Statuta Općine Novigrad Podravski ("Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije" broj 5/13, 2/18, 
5/20. i 3/21), Općinsko vijeće Općine Novigrad 
Podravski na 14. sjednici održanoj 3. kolovoza 2022. 
donijelo je 

ODLUKU  
o plaći i drugim pravima iz rada općinskog 
načelnika Općine Novigrad Podravski koji 

dužnost obavlja profesionalno 
 

Članak 1. 
 

 Odlukom o plaći i drugim pravima iz rada 
općinskog načelnika Općine Novigrad Podravski koji 
dužnost obavlja profesionalno (u daljnjem tekstu: 
Odluka) određuje se osnovica i koeficijent za obračun 
plaće općinskog načelnika Općine Novigrad 
Podravski (u daljnjem tekstu: općinski načelnik) koji 
dužnost obavlja profesionalno, te druga prava iz rada. 
 

Članak 2. 
 

 Plaću općinskog načelnika čini umnožak 
koeficijenta i osnovice za obračun plaće, uvećan za 
0,5% za svaku navršenu godinu radnog staža, 
ukupno najviše za 20%. 
 

Članak 3. 
 

 Osnovica za obračun plaće općinskog 
načelnika iznosi 3.890,00 kuna bruto i jednaka je 
osnovici za obračun plaće državnih dužnosnika. 
 U slučaju promjene osnovice za obračun plaće 
državnih dužnosnika primjenjuje se ta osnovica 
neposredno. 

Članak 4. 
 

 Koeficijent za obračun plaće općinskog 
načelnika iznosi 2,083 (dosadašnji 2,065). 
 

Članak 5. 
 

 Općinski načelnik koji dužnost obavlja 
profesionalno ostvaruje prava iz mirovinskog i 
zdravstvenog osiguranja, a vrijeme obavljanja 
dužnosti uračunava mu se u staž osiguranja, te 
ostvaruje pravo na naknadu stvarnih materijalnih 
troškova nastalih u vezi s obnašanjem dužnosti. 
 

Članak 6. 
 

 Rješenja o plaći općinskog načelnik donosi 
pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela ili službenik 
ovlašten za kadrovske poslove. 
 

Članak 7. 
 

 Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje 
važiti Odluka o plaći i drugim pravima općinskog 
načelnika Općine Novigrad Podravski koji dužnost 
obavlja profesionalno („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije“ broj  19/21). 
 
 

 
Članak 8. 

 
 Ova Odluka objavit će se u „Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije“, a 
primjenjuje se od 1. rujna 2022. godine. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE  
OPĆINE NOVIGRAD PODRAVSKI 

 
KLASA: 120-02/22-01/01 
URBROJ: 2137-11-1-22-1 
Novigrad Podravski, 3. kolovoza 2022. 
 

PREDSJEDNIK: 
Zlatko Makar, v.r. 

 
46. 
 Na temelju članka 10. stavka 1. Zakona o 
plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi ("Narodne novine" broj 28/10) i članka 
30. Statuta Općine Novigrad Podravski ("Službeni 
glasnik Koprivničko-križevačke županije" broj 5/13, 
2/18, 5/20. i 3/21), Općinsko vijeće Općine Novigrad 
Podravski na 14. sjednici održanoj 03. kolovoza 
2022. donijelo je  
 

ODLUKU  
o koeficijentima za obračun plaće službenika i 

namještenika u Jedinstvenom upravnom odjelu 
Općine Novigrad Podravski  

 
Članak 1. 

 
 Odlukom o koeficijentima za obračun plaće 
službenika i namještenika u Jedinstvenom upravnom 
odjelu Općine Novigrad Podravski (u daljnjem tekstu: 
Odluka) određuju se koeficijenti za obračun plaće 
službenika i namještenika u Jedinstvenom upravnom 
odjelu Općine Novigrad Podravski (u daljnjem tekstu: 
Jedinstveni upravni odjel). 
 

Članak 2. 
 

 Plaću službenika i namještenika u 
Jedinstvenom upravnom odjelu čini umnožak 
koeficijenta složenosti poslova radnog mjesta na koje 
je službenik odnosno namještenik raspoređen i 
osnovice za obračun plaće, uvećan za 0,5 % za 
svaku navršenu godinu radnog staža. 
 

Članak 3. 
 

 Za obračun plaće službenika i namještenika 
određuju se koeficijenti za sljedeća radna mjesta: 

Re-
dni 
broj 

Naziv radnog mjesta Koeficijenti 

1. Pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela 2,079 
2. Viši stručni suradnik za društvene djelat-

nosti 
i komunalni redar 

2,078 

3. Viši stručni suradnik za računovodstvene 
poslove 

2,078 

4. Viši računovodstveni referent 2,050 
5. Računovodstveni referent 2,007 
6. Viši upravni referent 2,031 
7. Upravni referent za opće poslove i javnu 

nabavu 
2,012 



Stranica  2578  -  Broj 23         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            8. kolovoza 2022. 

 

 

Članak 4. 
 

 Rješenje o plaći službenika i namještenika 
donosi pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela. 
 

Članak 5. 
 

 Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje 
važiti Odluka o koeficijentima za obračun plaće 
službenika i namještenika u Jedinstvenom upravnom 
odjelu Općine Novigrad Podravski („Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije“ broj 20/17, 19/18, 
15/19, 20/19, 29/20 i 19/21) 
 

Članak 6. 
 

 Ova Odluka objavit će se u „Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije", a 
primjenjuje se od 1. rujna 2022. godine.  
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE NOVIGRAD PODRAVSKI 

 

KLASA: 120-02/22-01/02 
URBROJ: 2137-11-1-22-1 
Novigrad Podravski, 3. kolovoza 2022. 
 

PREDSJEDNIK: 
Zlatko Makar, v.r. 

 

47. 
 Na temelju članka 30. Statuta Općine Novigrad 
Podravski ("Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije“ broj 5/13., 2/18., 5/20. i 3/21.) Općinsko 
vijeće Općine Novigrad Podravski, na 14. sjednici 
održanoj 3. kolovoza 2022. godine, donijelo je 

33. 
 Na temelju članka 66. Zakona o proračunu 
(''Narodne novine'' broj 144/21) i članka 30. Statuta 
Općine Novo Virje (''Službeni glasnik Koprivničko – 
križevačke županije'' broj 4/21), Općinsko vijeće 
Općine Novo Virje na 10. sjednici održanoj 30. srpnja 
2022. donijelo je 
 

ZAKLJUČAK 
o usvajanju Izvješća o korištenju sredstava 

Proračunske zalihe Proračuna Općine Novo Virje 
za 2022. godinu za razdoblje od 1. siječnja  

do 30. lipnja 2022. godine 
 

I. 
 

 Usvaja se Izvješće o korištenju sredstava 
Proračunske zalihe Proračuna Općine Novo Virje za 
2022. godinu za razdoblje od 1. siječnja do 30. lipnja 
2022. godine, KLASA: 400-06/22-01/01, URBROJ: 
2137-22-22-3, od 30. lipnja 2022. godine (u daljnjem 
tekstu: Izvješće). 

ODLUKU 
o ispravku tehničke greške u Odluci o donošenju  
II. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja 

Općine Novigrad Podravski 
 

Članak 1. 
 

 U Odluci o donošenju II. izmjena i dopuna 
prostornog plana uređenja Općine Novigrad 
Podravski ("Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije“ broj 16/22) u članku 5. broj „6“ se, 
zamjenjuje brojem; „5“. 
 

Članak 2. 
 

 Ova Odluka sastavni je dio Odluke o 
donošenju II. izmjena i dopuna prostornog plana 
uređenja Općine Novigrad Podravski ("Službeni 
glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 16/22). 
         

Članak 3. 
 

 Ova Odluka dostavit će se Upravnom odjelu za 
prostorno uređenje, gradnju, zaštitu okoliša i zaštitu 
prirode Koprivničko-križevačke županije, Zavodu za 
prostorno uređenje Koprivničko-križevačke županije, 
Ministarstvu prostornoga uređenja, graditeljstva i 
državne imovine, Upravi za prostorno uređenje i 
Hrvatskom zavodu za prostorni razvoj. 
 

Članak 4. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu prvoga dana od 
dana objave u "Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije“ 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE  
NOVIGRAD PODRAVSKI 

 

KLASA: 350-02/19-01/01 
URBROJ: 2137-11-1-22-101 
Novigrad Podravski, 3. kolovoza 2022. 
 

PREDSJEDNIK: 
Zlatko Makar, v.r. 

 
II. 

 

 Izvješće iz točke I. ovog Zaključka njegov je 
sastavni dio i nalazi se u prilogu. 
 

III. 
 

 Ovaj Zaključak objavit će se u ''Službenom 
glasniku Koprivničko – križevačke županije''. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE NOVO VIRJE 

 

KLASA: 400-06/22-01/01 
URBROJ: 2137-22-22-4 
Novo Virje, 30 srpnja 2022. 

                                                                                                  

PREDSJEDNICA 
Katarina Kozarić – Šabarić, v.r. 

 
 
 

8. Referent općih poslova 1,820 
9. Asistent voditelja projekta Zaposli pa 

pomozi 2 – privremeni izvršitelj 
1,824 

10. Komunalni radnik – rukovatelj građevin-
skim i komunalnim strojevima 

1,743 

11. Komunalni radnik – rukovatelj komunal-
nim strojevima 

1,612 

12. Komunalni radnik 1,414 
13. Komunalni radnik spremač / dostavljač 1,404 

OPĆINA NOVO VIRJE 
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 



8. kolovoza 2022.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 23   -  Stranica  2579  

 

 KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 
AKTI ŽUPANA 

 

   

60. Odluka o izmjeni Odluke o osnivanju i imenovanju 
članova Koordinacijskog tima za promicanje dojenja u 
Koprivničko – križevačkoj županiji 

2561 

   

 OPĆINA DRNJE 
AKTI JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA 

 

   

1. Ispravak Odluke o donošenju izmjena i dopuna Odluke 
o donošenju Urbanističkog plana uređenja gospodarske 
zone „Cege“ 

2561 

   

 OPĆINA GOLA 
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

   

40. Odluka o mjerama za sprječavanje nepropisnog 
odbacivanja otpada i mjerama za uklanjanje odbačenog 
otpada na području Općine Gola 

2562 

   

 AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA  

   

9. Odluka o izmjeni Odluke o osnivanju Stožera civilne 
zaštite Općine Gola i imenovanju načelnika, zamjenika 
načelnika i članova Stožera 

2562 

   

 OPĆINA KOPRIVNIČKI BREGI 
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

   

31. I. Izmjene i dopune Proračuna Općine Koprivnički Bregi 
za 2022. godinu 

2563 

32. Program  o izmjenama i dopunama Programa javnih 
potreba u predškolskom odgoju na području Općine 
Koprivnički Bregi u 2022. godini 

2572 

33. Program o izmjenama i dopunama Programa 
održavanja komunalne infrastrukture na području 
Općine Koprivnički Bregi u 2022. godini 

2572 

34. Program o izmjenama Programa građenja komunalne 
infrastrukture na području Općine Koprivnički Bregi za 
2022. godinu 

2573 

35. Program o izmjeni Programa utroška sredstava 
šumskog doprinosa na području Općine Koprivnički 
Bregi u 2022. godini 

2574 

36. Program o izmjeni Programa javnih potreba u kulturi na 
području Općine Koprivnički Bregi u 2022. godini 

2574 

37. Plan o izmjeni Plana javnih potreba u socijalnoj skrbi  
na području Općine Koprivnički Bregi u 2022. godini 

2574 

38. Odluka o početku mirovanja mandata i početku 
obnašanja dužnosti zamjenika člana Općinskog vijeća 
općine Koprivnički Bregi 

2575 

   

 OPĆINA NOVIGRAD PODRAVSKI 
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

   

42. Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o komunalnoj naknadi 
na području Općine Novigrad Podravski 

2575 

43. Odluka o dopunama Odluke o komunalnom redu na 
području Općine Novigrad Podravski 

2576 

   

SADRŽAJ 

44. Odluka  o vrijednosti obračunske jedinice - boda (B) 
za izračun visine komunalne naknade na području 
Općine Novigrad Podravski 

2576 

45. Odluka o plaći i drugim pravima iz rada općinskog 
načelnika Općine Novigrad Podravski koji dužnost 
obavlja profesionalno 

2577 

46. Odluka o koeficijentima za obračun plaće 
službenika i namještenika u Jedinstvenom 
upravnom odjelu Općine Novigrad Podravski  

2577 

47. Odluka o ispravku tehničke greške u Odluci o 
donošenju II. Izmjena i dopuna Prostornog plana 
uređenja Općine Novigrad Podravski 

2578 

   

 OPĆINA NOVO VIRJE 
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

   

33. Zaključak o usvajanju Izvješća o korištenju 
sredstava Proračunske zalihe Proračuna Općine 
Novo Virje za 2022. godinu za razdoblje od 1. 
siječnja do 30. lipnja 2022. godine 

2578 

   



Stranica  2580  -  Broj 23         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            8. kolovoza 2022. 

 

“Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije” je službeno glasilo Koprivničko-križevačke županije i 
općina: Drnje, Đelekovec,Ferdinandovac, Gola, Gornja Rijeka, Hlebine, Kalinovac, Kalnik, Kloštar Podravski,  
Koprivnički Bregi, Koprivnički Ivanec, Legrad, Novigrad Podravski, Novo Virje, Peteranec, Podravske Sesvete, 
Rasinja, Sokolovac, Sveti Ivan Žabno, Sveti Petar Orehovec i Virje.  
 
Izdaje i tiska: Koprivničko-križevačka županija, Ulica Antuna Nemčića 5, Koprivnica.  
 
Glavni i odgovorni urednik: pročelnica Upravnog odjela za poslove Županijske skupštine i pravne poslove,  
Marina Jakšić, dipl. iur., telefon: (048) 658-250, Telefaks (048) 622-584 
 
Uredništvo: Valentina Balaško, telefon (048) 658-232 

         Nino Šegerc, mag.inf. 
         Mladen Fuček, inf. 

 
Cijena pojedinog broja iznosi 20,00 kuna. Pretplata za 2022. godinu iznosi 200,00 kuna. Uplata se vrši na žiro-
račun IBAN: HR2123860021800006000; model HR68, poziv na 7390 - OIB uplatitelja. 
Oslobođeno plaćanja poreza na dodanu vrijednost po članku 6. stavka 2. Zakona o porezu na dodanu vrijednost. 
 
List izlazi prema potrebi, te se objavljuje na web stranici Koprivničko-križevačke županije: www.kckzz.hr. 


